SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Conselho Superior
_______________________________________________________________________________

PORTARIA N° 11, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017.

A Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do  Amapá  –  IFAP,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23228.001337/2017-21;

  RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores e estudante abaixo para, comporem a Comissão Local do

Processo de Consulta à Comunidade do campus Laranjal do Jari para a escolha de Diretor Geral:

REPRESENTANTES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO - TAES:
MARCELO PADILHA AGUIAR - Presidente
AILEY RODRIGUES ROCHA – Titular
RUANE LAIANY LIMA ALMEIDA – Titular
MISAEL DE SOUZA FIALHO – Suplente
JOSÉ RAIMUNDO DA COSTA GOMES – Suplente

REPRESENTANTE DISCENTES
MARIANA MOREIRA MARTINS – Titular
MARCELO GUIMARÃES CARVALHO - Suplente
PHELIP GUEDES DE ARAGÃO – Titular
ANA CAROLINA REBELO PAIXÃO –Titular
BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS –Suplente
MARTINHO COSTA KIFFER –  Suplente

REPRESENTANTES DOCENTES:
VERA LÚCIA SILVA DE SOUZA NOBRE - Titular
CARLOS ALBERTO CARDOSO MORAES - Titular
VANDICLÉIA BRITO MACHADO DE SOUZA - Titular
MARIA OTÁVIA BATTAGLIN LOUREIRO -  Suplente
RÉGIS RODRIGUES DE ALMEIDA - Suplente

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÂNGELA IRENE FARIAS DE ARAÚJO UTZIG

Presidente do Conselho Superior, em exercício

Reitoria : BR-210, KM-03, S/N, CEP: 68909-398, Tel: (96) 3198-2152, Macapá - AP